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Kombajn kosmetyczny Giovanni 6w1 Ashe
Super bubble z generatorem wodoru

Cena 5 249,97 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC154551

Kod producenta AC154551

Kod EAN 5906717467882

Producent odpowiedzialny Activeshop Sp. z o.o,Graniczna 8b,
bud.DC2A, 54-610 Wrocław, Polska,
crm@activeshop.com.pl

Opis produktu

Giovanni to marka specjalizująca się w praktycznym wyposażeniu salonów kosmetycznych i urody, oferująca między innymi
meble kosmetyczne i wapozony. Wysoka trwałość, ergonomia oraz funkcjonalność produktów zapewniają użytkownikom
wygodę oraz komfort pracy.

Aparat do kompleksowej pielęgnacji skóry
Innowacyjny kombajn kosmetyczny Giovanni 6w1 Ashe Super Bubble łączy sześć skutecznych technologii
pielęgnacyjnych, zapewniając efektywne rezultaty zabiegów kosmetycznych. Urządzenie zaprojektowane z myślą o 
kompleksowej pielęgnacji skóry oferuje zaawansowane funkcje, które zapewniają optymalną kondycję. Kombajn Giovanni
6w1 Ashe Super Bubble jest doskonałym rozwiązaniem w gabinetach kosmetycznych, pozwalającym znacznie
poszerzyć ofertę przeprowadzanych zabiegów. 

Łatwy w obsłudze panel sterowania
Praktyczny 7-calowy dotykowy panel zapewnia intuicyjną obsługę. Możliwość regulowania parametrów zabiegów oraz
różnorodne opcje, takie jak wybór rodzaju, intensywności, czasu zabiegu czy trybu fali zabiegowej, pozwalają dostosować
działanie urządzenia do konkretnych potrzeb klienta. Czytelny wyświetlacz umożliwia łatwe śledzenie postępu zabiegu,
co znacząco podnosi komfort i efektywność korzystania z kombajnu.

Wszechstronność funkcji urządzenia
Giovanni 6w1 Ashe Super Bubble to zaawansowane urządzenie kosmetyczne, które oferuje wyjątkową wszechstronność w
pielęgnacji twarzy. Specjalistycznie dobrane głowice oraz szerokie możliwości regulacji pozwalają na skoncentrowane
działanie, co przynosi widoczne i trwałe rezultaty, a jednocześnie zapewnia kompleksową i spersonalizowaną
pielęgnację. Kombajn nie tylko poszerza ofertę gabinetów kosmetycznych, ale również spełnia oczekiwania klientów,
oferując różnorodność zabiegów dostosowanych do unikalnych potrzeb.

Oczyszczanie wodorowe
Efektywny zabieg wykorzystuje wodór do głębokiego oczyszczania, neutralizacji wolnych rodników oraz złuszczania
martwego naskórka. Stymuluje regenerację komórek, poprawia teksturę skóry, dotlenia i odżywia cerę. W efekcie skóra
staje się gładka, głęboko nawilżona i pełna blasku oraz spowolnione zostają procesy starzenia. 

wygenerowano w programie shopGold

https://salonshop.pl/kombajn-kosmetyczny-giovanni-6w1-ashe-super-bubble-z-generatorem-wodoru-p-167615.html
https://salonshop.pl/kombajn-kosmetyczny-giovanni-6w1-ashe-super-bubble-z-generatorem-wodoru-p-167615.html


 

Mikroprądy RF
Bezinwazyjny zabieg wykorzystuje mikroprądy, które stymulują mięśnie i regenerację komórek, przyspieszają usuwanie
toksyn i nadmiaru wody oraz pobudzają produkcję kolagenu i elastyny. Nowoczesny zabieg jest bezbolesny i wyraźnie
poprawia elastyczność, jędrność skóry oraz redukuje drobne zmarszczki. Użycie odpowiedniego żelu zapewnia skuteczne
działanie mikroprądów.

Ultradźwięki
Fale akustyczne o częstotliwości wyższej niż próg słyszalności ludzkiego ucha ułatwiają wnikanie substancji aktywnych z
kosmetyków w głąb skóry. Działają one stymulująco na komórki, zwiększając produkcję kolagenu i elastyny. Dzięki temu 
wspomagają głęboką regenerację skóry, poprawiając jej naturalne procesy odnowy i ogólny stan.

Skin scrubber
Zabieg peelingu kawitacyjnego polega na oczyszczeniu skóry poprzez fale ultradźwiękowe, które wywołują zjawisko
kawitacji. Pozwala to na głęboką pielęgnację i regenerację skóry oraz nadanie jej świeżego wyglądu. Regularne
stosowanie skin scrubbera może poprawić teksturę skóry i przyczynić się do redukcji niedoskonałości.

Głowica chłodząca
Odgrywa istotną rolę w kompleksowej pielęgnacji skóry. Umożliwia schłodzenie skóry, redukcję obrzęków, łagodzenie
naczyniaków oraz rumienia, a także relaksację mięśni. Działa kojąco na skórę, pomagając w łagodzeniu problemów
skórnych i napięcia mięśniowego, a efektem jest odświeżona, nawilżona i odprężona skóra.

Spray
Umożliwia delikatne rozpylanie na powierzchnię skóry mgiełki toników, esencji i innych produktów bogatych w składniki
aktywne na powierzchnię skóry. Jego precyzyjne działanie zapewnia skuteczne i równomierne rozprowadzenie
preparatów, co skutkuje efektywnym nawilżeniem i odświeżeniem skóry. Dzięki temu pielęgnacja staje się bardziej
efektywna i przyjemna, a skóra zyskuje zdrowy, promienny wygląd. 

Minimalistyczny design
Praktyczne urządzenie wyróżnia się nowoczesnym i ergonomicznym designem, stanowiąc estetyczny element przestrzeni
salonu kosmetycznego. Jego kompaktowe wymiary oraz mobilność zapewniana przez funkcjonalne kółka ułatwiają
przechowywanie oraz transport. Wyposażone zostało w funkcjonalny system zbiorników na wodę oraz płyny niezbędne
do zabiegów, co zapewnia wygodną i higieniczną pracę. Podstawka na głowice gwarantuje łatwy dostęp do niezbędnych
akcesoriów, a półka na górze pozwala na odkładanie końcówek. Materiały zapewniają trwałość oraz łatwość czyszczenia,
co przekłada się na wygodę użytkowania.

 

Wymiary podano na zdjęciu.
Przed użyciem dokładnie zapoznaj się z instrukcją.

Dane techniczne:
Kolor: odcienie bieli
Próżnia: ≤ 24 L 
Ciśnienie: ≤ 400 Kpa
Moc: 60 W
Zasilanie: 100-240 V
Gwarancja: 12 miesięcy
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